
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 598
8 Νοεμβρίου 2010

 ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 1,998 

στρεμμάτων, που βρίσκεται στην θέση «Τσερο−
βίντελο», Δημοτικού Διαμερίσματος Καρβελίου, 
του Δήμου Καλαμάτας, Νομού Μεσσηνίας. ............. 1

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 3,147 
στρεμμάτων, που βρίσκεται στην θέση «Άγιος 
Ιωάννης» δημοτικού διαμερίσματος Βελίκας, του 
Δήμου Μεσσήνης, Νομού Μεσσηνίας. .......................... 2

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 1.125,00 τ.μ.
στη θέση «Σκιαδά» περιφέρειας Κοινότητας Κυ−
ριακίου του Νομού Βοιωτίας. .............................................. 3

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης συνολικού εμβα−
δού 2.861,10 τ.μ. στη θέση «Βλαχοθανάση Α7» πε−
ριφέρειας Δ.Δ. Καρουτών, Δήμου Λιδωρικίου του 
Νομού Φωκίδας. .............................................................................. 4 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Αριθμ. 3939 (1)
 Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 1,998 στρεμ−

μάτων, που βρίσκεται στην θέση «Τσεροβίντελο», Δη−
μοτικού Διαμερίσματος Καρβελίου, του Δήμου Κα−
λαμάτας, Νομού Μεσσηνίας. 

 Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις δ/ξεις του Π.Δ. 51/87 «Καθορισμός των Περιφερει−

ών της Χώρας για το σχεδιασμό κ.λπ. της περιφερειακής 
Ανάπτυξης».

2. Τις δ/ξεις των άρθρων 1 παρ.1 και 2, 2 παρ. 1 εδ. δ’, 5 
παρ. 3Β, 6 παρ. 7 και 7 παρ. 2 του Ν. 2503/97 «Διοίκηση, 
Οργάνωση, Στελέχωση της Περιφέρειας κ.λπ.».

3. Τις δ/ξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 του 
Συντάγματος.

4. Τις δ/ξεις του Ν. 3208/2003.
5. Τις δ/ξεις του Ν. 998/79 «περί προστασίας των δα−

σών κ.λπ.» και ειδικότερα:
α) του άρθρου 41 παρ. 1, 

β) του άρθρου 38 παρ. 1
6. Τις δ/γές του Υπουργείου Γεωργίας:
α) 160417/1180/08.07.80
β) 182447/3049/24.09.80
7. Την υπ’ αριθμ. 7312/30.09.2010 πρόταση του Δα−

σαρχείου Καλαμάτας περί κηρύξεως αναδασωτέας, της 
αναφερομένης στο θέμα έκτασης, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα, με σκοπό την προστα−
σία για την επαναδημιουργία της δασικής βλάστησης 
αποτελούμενης από άτομα: πουρναριού, σχίνου, αγριε−
λιάς και κουμαριάς, σε ποσοστό 70%, την δημόσια δα−
σική έκταση, εμβαδού ενός στρέμματος και εννιακοσίων 
ενενήντα οκτώ χιλιοστών αυτού, (1,998 στρεμ.), που βρί−
σκεται στην θέση «Τσεροβίντελο», Δημοτικού Διαμερί−
σματος Καρβελίου, του Δήμου Καλαμάτας, Νομού Μεσ−
σηνίας προσδιορίζεται από τα στοιχεία: Α, Β, Γ, ... Θ, Α
και έχει όρια:

Ανατολικά: Με δημόσια δασική έκταση
Δυτικά: Με δημόσια δασική έκταση
Βόρεια: Με αγροτική οδό
Νότια: Με ελαιόκτημα ιδ. Μακρή
Όπως φαίνεται στο συνημμένο τοπογραφικό διάγραμ−

μα κλίμακας 1:1000 που συντάχθηκε από την Δασοπό−
νο του Δασαρχείου Καλαμάτας Κωνσταντίνα Παναγο−
πούλου και εντοπίζεται στο απόσπασμα Φύλλο Χάρτη 
«Καλαμάτας» κλίμακας 1:50.000, της Γ.Υ.Σ. και αποτελεί 
αναπόσπαστο μέρος της απόφασης αυτής. Προβλέπε−
ται φυσική αναγέννηση της δασικής βλάστησης που 
καταστράφηκε.

Από την εφαρμογή των κανονιστικών διατάξεων της 
απόφασης αυτής δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του 
κρατικού προϋπολογισμού σύμφωνα με το άρθρο 90
του Π.Δ. 63/2005 «κωδικοποίηση της νομοθεσίας για 
την Κυβέρνηση και τα Κυβερνητικά όργανα» (ΦΕΚ 98/ 
Α’/22.04.05).

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Τρίπολη, 22 Οκτωβρίου 2010

Ο Γενικός Γραμματέας Περιφέρειας
ΦΩΤΙΟΣ ΧΑΤΖΗΜΙΧΑΛΗΣ

5417



5418 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 5419

    Αριθμ. 3873 (2)
Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 3,147 στρεμ−

μάτων, που βρίσκεται στην θέση «Άγιος Ιωάννης» δη−
μοτικού διαμερίσματος Βελίκας, του Δήμου Μεσσή−
νης, Νομού Μεσσηνίας. 

 Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις δ/ξεις του Π.Δ.51/87 «Καθορισμός των Περιφερει−

ών της Χώρας για το σχεδιασμό κ.λπ. της περιφερειακής 
Ανάπτυξης».

2. Τις δ/ξεις των άρθρων 1 παρ.1 και 2, 2 παρ.1 εδ. δ’, 5 
παρ. 3Β, 6 παρ. 7 και 7 παρ. 2 του Ν. 2503/97 «Διοίκηση, 
Οργάνωση, Στελέχωση της Περιφέρειας κ.λπ.».

3. Τις δ/ξεις των άρθρων 24 παρ. .1 και 117 παρ. 3 του 
Συντάγματος.

4. Τις δ/ξεις του Ν. 3208/2003.
5. Τις δ/ξειςτου Ν. 998/79 «περί προστασίας των δασών 

κ.λπ.» και ειδικότερα:
α) του άρθρου 41 παρ. 1, 
β) του άρθρου 38 παρ. 1
6. Τις δ/γές του Υπουργείου Γεωργίας:
α) 160417/1180/08.07.80
β) 182447/3049/24.09.80
7. Την υπ’ αριθμ. 6263/24.09.2010 πρόταση του Δα−

σαρχείου Καλαμάτας περί κηρύξεως αναδασωτέας, της 
αναφερομένης στο θέμα έκτασης, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα, με σκοπό την προστα−
σία για την επαναδημιουργία της δασικής βλάστησης 
αποτελούμενης από άτομα: πουρναριού, σχίνου και 
κουμαριάς, σε ποσοστό 70%, που καταστράφηκε από 
παράνομη εκχέρσωση κατά το χρονικό διάστηκα, από το 
έτος 2009 έως Ιούλιο 2010, την δημόσια δασική έκταση 
εμβαδού τριών στρεμμάτων και εκατόν σαράντα επτά 

χιλιοστά αυτού, (3,147 στρεμ), που βρίσκεται στην θέση 
«Άγιος Ιωάννης» δημοτικού διαμερίσματος Βελίκας, του 
Δήμου Μεσσήνης, Νομού Μεσσηνίας, προσδιορίζεται 
από τα στοιχεία: Α, Β, Γ, ... Φ και Α και έχει όρια:

Ανατολικά: Με γεωργική έκταση ιδ. Πέτρου Παναγιω−
τόπουλου (αρ. 964/11.05.98 πράξη χαρ/σμού).

Δυτικά: Με γεωργική έκταση ιδ. Π. Κωστολιά (αρ. 
2233/99 πράξη χαρ/σμού) και δημόσια δασική έκταση 
(αρ. 2233/99 πράξη χαρ/σμού και αρ. 2728/2001 έγκριση 
επέμβασης στον Π. Κωστολιά για την εκμετάλλευση της 
ως λατομείου χαλαζιακής άμμου.

Βόρεια: Με δημόσια δασική έκταση (αρ. 2793/26.04.2007 
πράξη χαρ/σμού

Νότια: Με γεωργική έκταση ιδ. Πέτρου Παναγιωτόπου−
λου (αρ. 964/11.05.98 πράξη χαρ/σμού) και οδός Βελίκας −
Νεοχωρίου.

Όπως φαίνεται στο συνημμένο τοπογραφικό διάγραμ−
μα κλίμακας 1:1000 που συντάχθηκε από τον Δασοπόνο 
του Δασαρχείου Καλαμάτας Βασίλειο Κυριακόπουλο και 
εντοπίζεται στο απόσπασμα Φύλλο Χάρτη «Μελιγαλά» 
κλίμακας 1:50.000, της Γ.Υ.Σ. και αποτελεί αναπόσπαστο 
μέρος της απόφασης αυτής. Προβλέπεται φυσική ανα−
γέννηση της δασικής βλάστησης που καταστράφηκε.

Από την εφαρμογή των κανονιστικών διατάξεων της 
απόφασης αυτής δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του 
κρατικού προϋπολογισμού σύμφωνα με το άρθρο 90
του Π.Δ. 63/2005 «κωδικοποίηση της νομοθεσίας για 
την Κυβέρνηση και τα Κυβερνητικά όργανα» (ΦΕΚ 98/ 
Α’/22.04.05).

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

 Τρίπολη, 22 Οκτωβρίου 2010

Ο Γενικός Γραμματέας Περιφέρειας
ΦΩΤΙΟΣ ΧΑΤΖΗΜΙΧΑΛΗΣ



5420 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 5421

    Αριθ. 3477 (3)
Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 1.125,00 τ.μ. 

στη θέση «Σκιαδά» περιφέρειας Κοινότητας Κυριακί−
ου του Νομού Βοιωτίας. 

 Η ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 

του Συντάγματος.
2. Τις διατάξεις του Ν. 2503/97 «Διοίκηση, οργάνωση, 

στελέχωση της Περιφέρειας, ρύθμιση θεμάτων για την 
τοπική αυτοδιοίκηση και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 107 Α’).

3.Τις διατάξεις του Ν. 998/79 «Περί προστασίας των 
δασών και των δασικών εν γένει εκτάσεων της χώρας» 
(ΦΕΚ 289 Α’) όπως τροποποιήθηκαν με τον Ν. 3208/03 
(ΦΕΚ 303 Α’), άρθρο 36 Ν. 3698/2008 (ΦΕΚ 189Α’) και 
άρθρο 9 Ν. 3818/10 (ΦΕΚ 17 Α’) και συγκεκριμένα: α) του 
άρθρου 41 παρ. 1 β) του άρθρου 38 παρ. 1

4. Τις διαταγές του Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης 
και τροφίμων:

α) 160417/1180/08.07.80
β) 182447/3049/24.09.80
5. Την υπ’ αριθμ. 4028/24.09.2010 πρόταση του Δασαρ−

χείου Λιβαδειάς από την οποία προκύπτει ότι η έκταση 
που αναφέρεται στο θέμα είχε κατά το χρόνο κατα−
στροφής της, που έγινε από παράνομη εκχέρσωση, κατά 
το Γ΄ 10/ήμερο μηνός Ιουνίου 2010 αλλά και σε χρόνο 
προγενέστερο του αναφερομένου, Δασικό χαρακτήρα 
κατά την έννοια του άρθρου 3 παρ. 2 του Ν. 998/79, 
όπως τροποποιήθηκε και ισχύει σήμερα, καλυπτόμενη 
από αείφυλλα πλατύφυλλα (πουρνάρια) σε ποσοστό 

40−50% και ως εκτούτου επιβάλλεται η κήρυξη της ως 
αναδασωτέας.

6. Την υπ’ αριθμ. 3063/29.09.2010 αναφορά και σύμφωνη 
γνώμη της Δ/νσης Δασών Ν. Βοιωτίας, αποφασίζουμε: 

Κηρύσσουμε αναδασωτέα τη Δημόσια δασική έκταση 
εμβαδού 1.125,00 τ.μ. στη θέση «Σκιαδά» περιφέρειας 
Κοινότητας Κυριακίου του Νομού Βοιωτίας, με σκοπό 
αφ’ενός μεν τη διατήρηση του δασικού της χαρακτήρα, 
ώστε να αποκλειστεί η διάθεση της για άλλο προορισμό 
αφ’ετέρου δε την επαναδημιουργία της δασικής βλά−
στησης με φυσική αναγέννηση ή τεχνητή αναδάσωση. 
Προσδιορίζεται με τα στοιχεία: 1−2−3−4−5−6−7−8−9−10−11−12−
6΄−5΄−4΄−3΄−2΄−1 όπως φαίνεται στο συνημμένο διάγραμμα, 
το οποίο αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της αποφάσεως 
αυτής και έχει όρια:

Ανατολικά: Με δημόσια δασική έκταση 
Δυτικά: Με δημόσια δασική έκταση 
Βόρεια: Με δημόσια δασική έκταση 
Νότια: Με δημόσια δασική έκταση
Επιτρέπεται υποβολή κατ’ αυτής αίτησης ακύρωσης 

στο Σ.τ.Ε. μέσα σε προθεσμία εξήντα (60) ημερών, που 
αρχίζει από την επομένη της δημοσίευσής της (άρθρο 46
Π.Δ. 18/89).

Από τις διατάξεις της απόφασης αυτής δεν προκαλεί−
ται δαπάνη σε βάρος του Κρατικού Προϋπολογισμού. 

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

 Λαμία, 21 Οκτωβρίου 2010

Η Γενική Γραμματέας Περιφέρειας
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ



5422 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 5423

        Αριθμ. 2603 (4)
Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης συνολικού εμβαδού 

2.861,10 τ.μ. στη θέση «Βλαχοθανάση Α7» περιφέρειας 
Δ.Δ. Καρουτών, Δήμου Λιδωρικίου του Νομού Φωκίδας. 

 Η ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ
ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 

του Συντάγματος. 
2.Τις διατάξεις του Ν. 2503/97 « Διοίκηση, οργάνωση, 

στελέχωση της Περιφέρειας, ρύθμιση θεμάτων για την 
τοπική αυτοδιοίκηση και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 107 Α’).

3. Τις διατάξεις του Ν. 998/79 «Περί προστασίας των 
δασών και των δασικών εν γένει εκτάσεων της χώρας» 
(ΦΕΚ 289 Α’) όπως τροποποιήθηκαν με τον Ν. 3208/03 
(ΦΕΚ 303 Α’), άρθρο 36 Ν. 3698/2008 (ΦΕΚ 189 Α’) και 
άρθρο 9 Ν. 3818/10 (ΦΕΚ 17 Α’) και συγκεκριμένα:

α) του άρθρου 41 παρ. 1, άρθρο 48 παρ. 3 και άρθρο 57
παρ. 2, 3, 5

β) του άρθρου 38 παρ. 1 και παρ. 2 εδαφ. γ και δ 
4. Τις διαταγές του Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης 

και τροφίμων:
α) 160417/1180/08.07.80
β) 182447/3049/24.09.80
5. Την υπ’ αριθμ. 914/21.06.2010 πρόταση του Δασαρ−

χείου Λιδωρικίου από την οποία προκύπτει ότι η έκτα−
ση που αναφέρεται στο θέμα είχε κατά το χρόνο κα−
ταστροφής της, που έγινε από παράνομη εκχέρσωση 
από 17/12/2009 έως 12/03/2010, Δασικό χαρακτήρα κατά 
την έννοια του άρθρου 3 παρ. 3 του Ν. 998/79, όπως 
τροποποιήθηκε και ισχύει σήμερα, καλυπτόμενη από 
χορτολιβαδική και αραιά θαμνώδη δασική βλάστηση 
αποτελούμενη από κέδρα και ως εκτούτου επιβάλλεται 
η κήρυξη της ως αναδασωτέας.

6. Την υπ’ αριθμ. 876/19.07.2010 αναφορά και σύμφωνη 
γνώμη της Δ/νσης Δασών Ν. Φωκίδας, αποφασίζουμε: 

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα τη Δημόσια δασική 
έκταση συνολικού εμβαδού 2.861,10 τ.μ. στη θέση «Βλα−
χοθανάση Α7» περιφέρειας Δ.Δ. Καρουτών, Δήμου Λι−
δωρικίου του Νομού Φωκίδας, με σκοπό αφ’ενός μεν τη 
διατήρηση του δασικού της χαρακτήρα, ώστε να απο−
κλειστεί η διάθεση της για άλλο προορισμό αφ’ετέρου 
δε την επαναδημιουργία της χορτολιβαδικής και δασι−
κής βλάστησης με φυσική αναγέννηση.

Προσδιορίζεται με τα στοιχεία: Σ15΄΄, Σ14΄΄, Σ13΄΄, Σ12΄΄,
Σ12΄, Σ13΄, Σ14΄, Σ15΄, Σ9΄, Σ8΄, Σ7΄, Σ7, Σ7΄΄, Σ9΄΄, Σ9, Σ8΄΄, Σ2΄, 
Σ1΄, Σ1΄΄, Σ2΄΄, Σ19΄, Σ18΄, Σ17΄, Σ16΄, Σ16΄΄, Σ17΄΄, Σ18΄΄,Σ19΄΄, 
Σ20΄΄, Σ20, Σ20΄, Χ όπως φαίνεται στο συνημμένο διά−
γραμμα, το οποίο αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της 
αποφάσεως αυτής και έχει όρια:

Α. Τμήμα με στοιχεία: Σ20΄΄, Σ20, Σ20΄, Σ19΄, Σ18΄, Σ17΄, 
Σ16΄, Σ16΄΄, Σ17΄΄, Σ18΄΄, Σ19΄΄, Σ20΄΄

Ανατολικά: Με δημόσια δασική έκταση παραχωρηθεί−
σα κατά χρήση στην εταιρεία « S & Β ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΑ 
ΟΡΥΚΤΑ Α.Ε.».

Δυτικά: Με δημόσια δασική έκταση.
Βόρεια: Με δημόσια δασική έκταση. Νότια: Με εκχερ−

σωθείσα δημόσια δασική έκταση.

Β. Τμήμα με στοιχεία: Σ15΄, Σ14΄, Σ13΄, Σ12΄, Σ12΄΄, Σ13΄΄, 
Σ14΄΄, Σ15΄΄, Σ15΄

Ανατολικά: Με δημόσια δασική έκταση παραχωρηθεί−
σα κατά χρήση στην εταιρεία « S & Β ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΑ 
ΟΡΥΚΤΑ Α.Ε.».

Δυτικά: Με δημόσια δασική έκταση παραχωρηθείσα 
κατά χρήση στην εταιρεία «S & Β ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΑ ΟΡΥ−
ΚΤΑ Α.Ε.».

Βόρεια: Με δημόσια δασική έκταση.
Νότια: Με δημόσια δασική έκταση.

Γ. Τμήμα με στοιχεία: Σ9΄, Σ8΄, Σ7΄, Σ7΄΄, Σ8΄΄, Σ9΄΄, Σ9΄
Ανατολικά: Με δημόσια δασική έκταση παραχωρηθεί−

σα κατά χρήση στην εταιρεία « S & Β ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΑ 
ΟΡΥΚΤΑ Α.Ε.».

Δυτικά: Με δημόσια δασική έκταση παραχωρηθείσα 
κατά χρήση στην εταιρεία « S & Β ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΑ ΟΡΥ−
ΚΤΑ Α.Ε.».

Βόρεια: Με δημόσια δασική έκταση.
Νότια: Με δημόσια δασική έκταση.

Δ. Τμήμα με στοιχεία: Σ2΄, Σ1, Σ1΄΄, Σ2΄΄, Σ2΄
Ανατολικά: Με δημόσια δασική έκταση.
Δυτικά: Με δημόσια δασική έκταση παραχωρηθείσα 

κατά χρήση στην εταιρεία « S & Β ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΑ ΟΡΥ−
ΚΤΑ Α.Ε.». Βόρεια: Με δημόσια δασική έκταση.

Νότια: Με δημόσια δασική έκταση.

Ε. Τμήμα με στοιχεία: Σ20΄ ,́ Σ19΄ ,́ Σ18΄ ,́ Σ17΄ ,́ Σ16΄ ,́ Χ, Σ20΄΄
Ανατολικά: Με δημόσια δασική έκταση παραχωρηθεί−

σα κατά χρήση στην εταιρεία « S & Β ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΑ 
ΟΡΥΚΤΑ Α.Ε.».

Δυτικά: Με παράνομα διανοιχθέντα δασικό δρόμο.
Βόρεια: Με παράνομα διανοιχθέντα δασικό δρόμο. 
Νότια: Με δημόσια δασική έκταση παραχωρηθείσα 

κατά χρήση στην εταιρεία « S & Β ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΑ ΟΡΥ−
ΚΤΑ Α.Ε.».

Επιτρέπεται υποβολή κατ’ αυτής αίτησης ακύρωσης 
στο Σ.τ.Ε. μέσα σε προθεσμία εξήντα (60) ημερών, που 
αρχίζει από την επομένη της δημοσίευσης της (άρθρο 46
Π.Δ. 18/89).

Από τις διατάξεις της απόφασης αυτής δεν προκαλεί−
ται δαπάνη σε βάρος του Κρατικού Προϋπολογισμού. 

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

 Λαμία, 21 Οκτωβρίου 2010

Η Γενική Γραμματέας Περιφέρειας
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ



5424 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

    

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ
ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ: http://www.et.gr  –  e-mail: webmaster.et@et.gr*04005980811100008*


		My certificate's MD5 digest can be verified at http://mysite.org
	2010-11-17T11:30:14+0200
	Athens, Ethniko Typografio
	Theodoros Moumouris
	Signed PDF (embedded)




